
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 92836 - 23-08-2021 

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας του προσω-

πικού των Ειδικών Υπηρεσιών του ΕΣΠΑ 2014-

2020 και της Κεντρικής Υπηρεσίας της ΜΟΔ και 

της Ε.Υ. - ΧΜ ΕΟΧ για το Β΄ εξάμηνο 2021.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 9 του άρθρου 48 του ν. 4314/2014 (Α΄265), 

όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 58 του 

ν. 4465/2017 «Ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της 

Οδηγίας… και άλλες διατάξεις» (Α’ 47) και το άρθρο 105 

του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτα-

της εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες δια-

τάξεις» (Α΄ 114), καθώς και το άρθρο 57 του ν. 4465/2017.

2. Τον ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο 

και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση 

της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

του Συμβουλίου της 13-06-2012 (ΕΕL 156/2012) στο ελ-

ληνικό δίκαιο, τροποποίηση του νόμου 3419/2005 (ΦΕΚ 

297/Α/2005) και άλλες διατάξεις» (Α΄265) και ειδικότερα 

το άρθρο 60.

3. Το άρθρο 33 «Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης - 

Μ.Ο.Δ. Α.Ε.» του ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και 

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προ-

γραμματική περίοδο 2007 - 2013» (Α΄ 267), με τον οποίο 

το καταστατικό της Εταιρείας τροποποιήθηκε και κωδι-

κοποιήθηκε σε ενιαίο κείμενο.

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων. Μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις της εφαρμογής της συμφω-

νίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρ-

ρυθμίσεων» (Α΄176).

5. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-

σης και εποπτείας κ.λπ.» (Α’ 143).

6. Τον ν. 4387/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφά-

λειας - Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού -  συνταξιοδοτικού 

συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και 

τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις» (Α’ 85).

7. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός αντιπροέδρου της κυ-

βέρνησης Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-

πουργών» (A’ 121).

8. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 υπουργική 

απόφαση (Β’ 17) περί καθορισμού δικαιολογητικών για 

την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, 

Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία.

9. Την υπό στοιχεία 23451/ΕΥΣΣΑ 493/24.2.2017 

υπουργική απόφαση «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρι-

σης και υλοποίησης προγραμμάτων τεχνικής βοήθειας, 

διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων 

προμηθευτών για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργει-

ών Τεχνικής Βοήθειας» (B’ 677), όπως έχει τροποποιηθεί 

και ισχύει.

10. Την υπό στοιχεία 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 

υπουργική απόφαση «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας 

δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - 

Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρη-

ματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 

Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία εν-

στάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξε-

ων»  (Β’ 1822), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και την 

υπό στοιχεία 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 υπουργική 

απόφαση «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 

81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (Β’ 3521)».

11. Την υπ’ αρ. 137407/23.12.2020 υπουργική απόφα-

ση «Έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 

του φορέα Γενικής Κυβέρνησης «ΜΟΝΑΔΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

(ΜΟΔ) Α.Ε.» (ΑΔΑ: ΨΠΩ446ΜΤΛΡ-ΠΑΚ).

12. Την υπ’ αρ. 62576/04.06.2021 υπουργική απόφαση 

«Έγκριση 1ου αναμορφωμένου προϋπολογισμού, οικο-

νομικού έτους 2021, του φορέα Γενικής Κυβέρνησης, ΜΟ-

ΝΑΔΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ (ΜΟΔ) Α.Ε.» (ΑΔΑ: ΩΖΗΥ46ΜΤΛΡ-0ΡΗ).

13. Την υπ’ αρ. 568/3.08.2021 απόφαση Διοικητικού 

Συμβουλίου της ΜΟΔ περί έγκρισης καθιέρωσης υπε-

ρωριακής εργασίας.

14. Το γεγονός ότι η φύση και ο όγκος των εργασιών 

των Ειδικών Υπηρεσιών του ΕΣΠΑ 2014-2020, και της κε-

ντρικής υπηρεσίας της ΜΟΔ Α.Ε απαιτεί συχνά και ιδίως 

κατά τα χρονικά διαστήματα που προηγούνται της υπο-

βολής αιτημάτων πληρωμής στην ΕΕ, την απασχόληση 

του προσωπικού πέρα από το κανονικό ωράριο εργασίας 

των Υπηρεσιών.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Αυγούστου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3989

53793

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.08.30 18:32:57
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53794 Τεύχος B’ 3989/30.08.2021

15. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται δαπάνη ύψους ενός εκατομμυρίου εννέα χιλιάδων 
τετρακοσίων πενήντα ευρώ (1.009.450€) για την απο-
ζημίωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου του προσωπικού των Ειδικών Υπηρεσιών του 
ΕΣΠΑ 2014-2020, της Ε.Υ. - ΧΜ ΕΟΧ και της κεντρικής 
υπηρεσίας της ΜΟΔ Α.Ε., η οποία θα καλυφθεί από τις 
πιστώσεις στις ΣΑ 086/1, ΣΑ 082/1, ΣΑ 519/1, ΣΑ 19/2, ΣΕ 
219/6, ΣΕ 119/6, ΣΕ 619/6, ΣΕ 519/6, ΣΕ 319/6, ΣΕ 419/6 
και ΣΕ 719/1.

16. Την ύπαρξη σχετικής πίστωσης στον προϋπολο-
γισμό ΠΔΕ του οικονομικού έτους 2021 της ανώνυμης 
εταιρίας με την επωνυμία «Μονάδα Οργάνωσης της Δι-
αχείρισης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων (Μ.Ο.Δ.) Α.Ε.» 
όπως έχει εγκριθεί με την υπ’ αρ. 62576/04.06.2021 Υ.Α. 
Οι δαπάνες περιλαμβάνονται στον λογαριασμό 60 όσον 
αφορά το προσωπικό με έμμισθη εργασία και 61 όσον 
αφορά στους υπαλλήλους που αποσπώνται η μετακινού-
νται στις Ειδικές Υπηρεσίες και την Κεντρική Υπηρεσία 
της ΜΟΔ Α.Ε.

17. Το γεγονός ότι η ΜΟΔ Α.Ε. έχει αναλάβει με την 
υπ. αριθμ. 478/20/11/2017 απόφαση του Δ.Σ. της, θέμα 
3ο, την εφαρμογή της διαδικασίας για την υπερωριακή 
αποζημίωση που αφορά στην εργασία καθ’ υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου στο προσωπικό της ΜΟΔ 
Α.Ε., καθώς και στους υπαλλήλους που υπηρετούν, στις 
Ειδικές Υπηρεσίες ΕΣΠΑ του άρθρου 4 του ν. 4314/2014 
(Α΄ 265), από άλλους φορείς του δημόσιου και του ευρύ-
τερου δημόσιου τομέα πλην της Μ.Ο.Δ. Α.Ε., αποφασίζει:

Άρθρο 1

Εγκρίνεται η αποζημίωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου, από Δευτέρα έως Παρασκευή. 
Η έναρξη της υπερωριακής απασχόληση ορίζεται από 
τη λήξη του ωραρίου, μέχρι την 22η ώρα και μέχρι εκατό 
είκοσι (120) ώρες το εξάμηνο, ανά υπάλληλο. Στην υπε-
ρωριακή εργασία όπως αυτή εγκρίνεται στην παρούσα 
απόφαση , μπορούν να μετέχουν και περισσότεροι υπάλ-
ληλοι εντός του κατωτέρω συνολικού, ανά υπηρεσία, 
αριθμού ωρών, και για χρονικό διάστημα από τη δημο-
σίευση του παρόντος έως την 31-12-2021 σύμφωνα με 
τον παρακάτω συνημμένο πίνακα :

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΩΡΩΝ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 7680 64

ΕΥΔ ΕΠ Μεταρρύθμιση 
Δημόσιου Τομέα

3480 29

ΕΥΔ ΕΠ Ανάπτυξη Ανθρ. 
Δυναμικού, ΕΚΠ & ΔΒΜ

11880 99

ΕΥΔ ΕΠ Περιβάλλον & 
Αειφ. Ανάπτυξη

7800 99

Αρχή Πιστοποίησης 5280 44

ΕΥΣΣΑ 4200 35

ΕΥΣΕ 4440 37

ΕΥ Θεσμικής Υποστήριξης 3240 27

ΕΥ ΟΠΣ 3960 33

ΕΥ Κρατικών Ενισχύσεων 2160 18

ΕΥΣΕΚΤ 2280 19

ΕΥ ΧΜ ΕΟΧ 400 4

ΕΔ ΕΣΠΑ ΥπΕΡΓ ΕΔΚΑ 1560 13

ΕΥ ΕΔ ΕΣΠΑ ΥΠ.Ε.ΚΥ.Π 1200 10

ΕΥ ΕΔ ΕΣΠΑ ΑπΚΟ ΥπΕΡΓ, 5400 45

ΕΥ ΔΕ ΕΣΠΑ ΥΠΕΣ 4560 38

ΕΔΕΣΠΑ Υπ. Πολιτισμού και 
Αθλητισμού

3600 30

ΕΔΕΣΠΑ ΥΠΕΝ - Τομέας 
Ενέργειας

490 7

ΕΥΔΕ ΤΠΕ 4800 40

ΕΠ ΕΣΠΑ του Υπ. Δικαιοσύνης, 
Δια φάνειας & Ανθρ. Δικαιωμάτων

1920 16

ΕΥΔΕ Βιομηχανίας, Εμπορίου, 
Καταναλωτή (ΕΥΔΕ ΒΕΚ)

1440 16

Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Παιδείας, 
Τομέας Παιδείας

2640 33

Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 
Υπ. Εξωτερικών

840 7

Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 
Υπ. Υγείας

3000 25

Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΕΚΑ, 
Τομέας Περιβάλλοντος

2160 18

Επιτελική Δομή Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών

1920 16

ΕΥΔΕ ΕΤΑΚ 4320 36

ΕΔΕΤΤ Τομέα Τουρισμού 960 8

ΕΥΣΕΔ ΥΝΑ (ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ) 1800 15

ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 5520 46

ΕΥ Εφαρμογής ΠΑΑ 2014-2020 8640 72

ΕΥΔ ΕΠ Αλιείας & Θάλασσας 4800 40

ΚΥ 16370 157

ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας ΑΜΘ 270 27

ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Βορείου 
Αιγαίου

2.760 23

ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας ΑΤΤΙΚΗΣ 4080 34

ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας

1050 29

ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας 
Θεσσαλίας

3240 27

ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου

1600 23

ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας 
Πελοποννήσου

2520 21

ΕΥΔ ΕΠ «Ευρ. Εδαφική 
Συνεργασία»

3720 31

ΚΓ Ελλάδα - Αλβανία 720 6

ΚΓ Ελλάδα - Ιταλία 480 4

ΚΓ Ελλάδα - Κύπρος 480 4

ΚΓ Ελλάδα - ΠΓΔΜ 840 7

ΚΓ Ελλάδα Βουλγαρία 960 8

ΚΓ Ελλάδα Βαλκανική 600 5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53795Τεύχος B’ 3989/30.08.2021

Άρθρο 2

1. Η κατανομή των ωρών, εντός της κάθε Ειδικής Υπη-

ρεσίας και της κεντρικής υπηρεσίας της ΜΟΔ ΑΕ, η συ-

γκρότηση των συνεργείων και η περιγραφή των συγκε-

κριμένων εργασιών που θα πραγματοποιηθούν θα γίνει 

με απόφαση του Προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας/

και του Γενικού Διευθυντή /Προέδρου της ΜΟΔ Α.Ε. και 

με σχετική αιτιολόγηση. Οι υπερωρίες θα πιστοποιούνται 

σε μηνιαία βάση, μέσω εντύπου δήλωσης υπερωριών, 

με ευθύνη των προϊσταμένων των Ειδικών Υπηρεσιών 

και της Κεντρικής Υπηρεσίας της ΜΟΔ.

2. Για την πληρωμή της υπερωριακής απασχόλη-

σης εφαρμόζεται αναλογικά η υπουργική απόφαση 

2/1757/0026/12.01.2017 (Β΄ 17) περί «Καθορισμός δι-

καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-

ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία».

3. Η καταβολή της υπερωριακής απασχόλησης του 
προσωπικού των Ειδικών Υπηρεσιών του ΕΣΠΑ 2014-
2020 και της Κεντρικής Υπηρεσίας της ΜΟΔ Α.Ε. και 
της ΕΥ- ΧΜ ΕΟΧ ακολουθεί τις προβλεπόμενες διατά-
ξεις πληρωμής που ισχύουν για πιστώσεις σε βάρος του 
προϋπολογισμού του ΠΔΕ.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 23 Αυγούστου 2021 

Ο Υπουργός 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53796 Τεύχος B’ 3989/30.08.2021

*02039893008210004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


